

Link do produktu: <https://www.palender.pl/mobilny-brelok-do-cygar-gentelo-niebieski-puncher-do-cygara-p-2403.html>



Mobilny Brelok do Cygar Gentelo - Niebieski Puncher do Cygara

Cena	17,00 zł
Numer katalogowy	248369745.0
Kod producenta	1-8018 Niebieski
Kod EAN	5901115852858

Opis produktu

Mobilny puncher do cygar od marki Gentelo to niezbędne akcesorium dla każdego miłośnika cygar. Wygodny w użytkowaniu, zamknięty w kompaktowej formie breloka, umożliwia łatwe nakłucie cygara, zapewniając perfekcyjny hole w każdej sytuacji. Wykonany z wysokiej jakości metalu, charakteryzuje się trwałością i eleganckim wyglądem w atrakcyjnym niebieskim kolorze. Dzięki niewielkiej wadze wynoszącej zaledwie 0,011 kg, puncher jest niezwykle poręczny i idealnie sprawdzi się w podróży, w kieszeni czy torebce. Oferowany produkt znajduje się w oryginalnym opakowaniu, co sprawia, że jest doskonałym pomysłem na prezent dla wszystkich pasjonatów cygar. Zainwestuj w jakość i komfort z mobilnym puncherem Gentelo.

- Mobilny brelok do cygar Gentelo to elegancki i funkcjonalny akcesorium zaprojektowane dla miłośników cygar, którzy cenią sobie wygodę oraz styl. Jego kompaktowe wymiary sprawiają, że można go łatwo przenosić w kieszeni, torbie czy plecaku. - Wykonany z wysokiej jakości metalu, brelok gwarantuje trwałość oraz odporność na uszkodzenia, co czyni go idealnym towarzyszem, zarówno podczas codziennych aktywności, jak i w trakcie wyjątkowych okazji. Kolor niebieski nadaje mu elegancki i nowoczesny wygląd, który wyróżni się wśród innych akcesoriów. - Wbudowany puncher do cygara umożliwia precyzyjne i łatwe otwieranie cygar, co znacznie poprawia komfort korzystania z nich. Dzięki ergonomicznemu kształtowi, narzędzie dobrze leży w dłoni, co sprawia, że korzystanie z niego jest niezwykle komfortowe. - Gentelo, znana marka wśród entuzjastów cygar, zapewnia jakość i prestiż, które są niezbędne w akcesoriach do cygar. Oryginalne opakowanie sprawia, że brelok może być także doskonałym pomysłem na prezent dla bliskiej osoby lub miłośnika cygar. - Niewielka waga produktu (0,011 kg) sprawia, że brelok jest niezwykle poręczny i praktyczny. Idealnie łączy w sobie funkcjonalność i estetykę, co czyni go niezbędnym elementem wyposażenia każdego miłośnika cygar.